

# HJA Supermarked ApS

Blåkildevej 2, 2630 Tåstrup

CVR-nr. 29 68 83 97

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

---

**Henrik Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJA Supermarked ApS Blåkildevej 2 2630 Tåstrup
	Telefon: 43324000 Hjemmeside: <a href="http://www.meny.dk">www.meny.dk</a> E-mail: <a href="mailto:henrik.andersen@meny.dk">henrik.andersen@meny.dk</a>
	CVR-nr.: 29 68 83 97 Stiftet: 14. juli 2006 Hjemsted: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Andersen, Købmand
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Strandvejen 104A, 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Hoffand Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.221.041 kr. mod 12.369.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.408.877 kr. mod 1.409.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 1.953.116 kr., nemlig fra 3.130.659 kr. til 5.083.775 kr.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.221.041</b>	<b>12.369.045</b>
1 Personaleomkostninger	-10.283.731	-10.511.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.816	-64.338
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.862.494</b>	<b>1.793.006</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.960	15.317
Andre finansielle indtægter	1.901	3.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.925	-3.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.806.430</b>	<b>1.807.667</b>
Skat af årets resultat	-397.553	-398.664
<b>Årets resultat</b>	<b>1.408.877</b>	<b>1.409.003</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	8.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-590.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.408.877</b>	<b>1.409.003</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.776	190.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.776</u>	<u>190.679</u>
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Deposita	986.642	986.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.136.642</u>	<u>1.136.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.418</u></b>	<b><u>1.326.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.505.359	4.496.161
Varebeholdninger i alt	<u>4.505.359</u>	<u>4.496.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.074	61.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	298.018
Andre tilgodehavender	1.272.896	1.680.473
Periodeafgrænsningsposter	116.628	172.188
Tilgodehavender i alt	<u>1.467.598</u>	<u>2.212.669</u>
Likvide beholdninger	<u>5.083.775</u>	<u>3.130.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.056.732</u></b>	<b><u>9.839.489</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.342.150</u></b>	<b><u>11.166.258</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.844.942	1.836.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.369.942</b>	<b>3.961.064</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.520	38.161
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.520</b>	<b>38.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	414.194	399.982
Anden gæld	63.766	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	477.960	399.982
Gæld til pengeinstitutter	270.739	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.852.896	4.718.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.491.358	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	399.982	137.522
Anden gæld	1.457.753	1.910.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.472.728	6.767.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.950.688</b>	<b>7.167.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.342.150</b>	<b>11.166.258</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.945.358	9.195.501
Pensioner	1.069.059	1.051.603
Andre omkostninger til social sikring	<u>269.314</u>	<u>264.597</u>
	<b><u>10.283.731</u></b>	<b><u>10.511.701</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.064	0
Andre finansielle omkostninger	<u>861</u>	<u>3.729</u>
	<b><u>63.925</u></b>	<b><u>3.729</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedspulje til en bogført værdi på t.kr. 150, ligger til sikkerhed overfor hovedleverandører og sekundært overfor øvrige MENY og supermarkeders gæld til hovedleverandører. Sikkerhedspulje er indregnet under Andre tilgodehavender under anlægsaktiver.

Til sikkerhed overfor kreditinstitut er der afgivet transport i deposita samt forudbetalt husleje og leasing t.kr. 954. Indregnet under finansielle anlægsaktiver.

Der er udstedt garantier af tredjemand overfor bank, hovedleverandører m.m. for i alt t.kr. 1.000. Til sikkerhed herfor er der afgivet transport i husleje- og leasingdeposita til en bogført værdi på t.kr. 954.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Husleje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter og husleje med en gennemsnitlig årlig leasingydelse og husleje på t.kr. 3.810. Leasingkontrakterne og huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 10 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 3.175.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoffand Holding ApS, CVR-nr. 26453836 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
